STAINLESS TOOL / TITANIUM TOOL
従来品（鋼製）の約60％の軽さのチタン合金製コンビネーションスパナです（当社比）。
錆びにくいと言われるステンレス鋼や銅合金より耐食性に優れています。
低濃度の薬品に対しても十分な耐食性を発揮します。
非磁性なので、磁場内でも磁力に左右されない作業ができ、磁化しないので電子機器類に悪影響を与えません。
強度はJIS コンビネーションスパナをクリアーしました。
TMS300
TMS700
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格D 1 D 2 T 1 T 2 L
TMS-08   8 ×  8 19.0 13.0 4.3 6.0 120 1  17 ￥7,445
TMS-10 10 × 10 23.0 15.5 4.5 6.5 140 1  24 ￥8,715
TMS-12 12 × 12 27.5 18.0 5.5 7.5 160 1  35 ￥10,690
TMS-13 13 × 13 29.5 19.0 6.0 8.0 171 1  46 ￥11,460
TMS-14 14 × 14 32.0 21.0 6.5 8.5 180 1  62 ￥12,290
TMS-17 17 × 17 38.5 25.5 7.5 9.5 210 1  87 ￥15,290
TMS-19 19 × 19 42.0 28.0 8.0 10.5 235 1 113 ￥17,430
 ●  打撃や激しい摩耗により火花が発生します。引火爆発の危険のある場所では使用できません。
　 By strong blow or friction spark might break out. Avoid using tool in place where the risk of
catch fi re explosion is inevitable.
TSM-22TSM-22